

Årsredovisning för
Fotograf Julia Hetta AB

559233-1002

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Julia Hetta
Verkställande direktör

2026-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fotograf Julia Hetta AB, 559233-1002, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess fotografisk verksamhet inom både kommersiella och ickekommersiella branscher samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även utställnings- och konstnärlig verksamhet för gallerier, museer och samlare. Företaget bedriver även handel med aktier och andra värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av minskad efterfrågan har omsättningen minskat jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	805 602	1 776 037	1 583 285	1 033 683
Resultat efter finansiella poster	66 197	132 753	158 626	-271 363
Soliditet %	38,6	22,7	28,4	25,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	62 544	59 890
Balanseras i ny räkning		59 891	-59 890
Årets resultat			25 600
Belopp vid årets utgång	50 000	122 435	25 600

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	122 435
Årets resultat	25 600
Summa	148 035
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	148 035
Summa	148 035

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		805 602	1 776 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		805 602	1 776 037
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-196 922	-278 582
Övriga externa kostnader		-405 344	-410 356
Personalkostnader	2	-140 259	-897 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 066	-8 066
Summa rörelsekostnader		-750 591	-1 594 249
Rörelseresultat		55 011	181 788
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 543	-48 903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-357	-132
Summa finansiella poster		11 186	-49 035
Resultat efter finansiella poster		66 197	132 753
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 260	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		-24 260	-45 000
Resultat före skatt		41 937	87 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 337	-27 863
Årets resultat		25 600	59 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		8 064	16 130
Summa materiella anläggningstillgångar		8 064	16 130
Summa anläggningstillgångar		8 064	16 130
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 440	0
Övriga fordringar		31 142	23 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 667	6 667
Summa kortfristiga fordringar		39 249	30 324
Kassa och bank			
Kassa och bank		845 806	1 275 183
Summa kassa och bank		845 806	1 275 183
Summa omsättningstillgångar		885 055	1 305 507
SUMMA TILLGÅNGAR		893 119	1 321 637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 435	62 544
Årets resultat		25 600	59 890
Summa fritt eget kapital		148 035	122 434
Summa eget kapital		198 035	172 434
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		185 000	160 740
Summa obeskattade reserver		185 000	160 740
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 930	2 800
Övriga skulder		375 162	770 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 992	215 130
Summa kortfristiga skulder		510 084	988 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		893 119	1 321 637

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-20

Stockholm

Julia Hetta
Julia Hetta
Verkställande direktör

2026-02-20
Datum